別紙様式第１号

令和　○年　○月〇〇日

高畠町長　　髙梨　忠博　　殿

申請者　住　　所（自　　宅）大字高畠435
　　　　団 体 名（所 属 名）高畠中学校
　代表者名（参加者名）高畠　一郎　印

　連 絡 先　　　　　　0238-52-1111
令和○年度高畠町全国大会等出場支援補助金交付申請書
令和○年度において、高畠町全国大会等出場支援補助金について、補助金

１０，０００円を交付されるよう、高畠町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により、関係書類を添付して申請します。

記

添付書類

１．当該大会の開催要項

２．大会出場に要する経費の収支予算書

３．予選会等の結果が分かる書類（出場選手名簿及び成績表等）

４．参加種目等記入用紙

以　上
別紙様式第１号

令和　　年　　月　　日

高畠町長　　髙梨　忠博　　殿

申請者　住　　所（自　　宅）

　　　　団 体 名（所 属 名）
　代表者名（参加者名）　　　　　　　印

　連 絡 先
令和　　年度高畠町全国大会等出場支援補助金交付申請書
令和　　年度において、高畠町全国大会等出場支援補助金について、補助金

，　　　円を交付されるよう、高畠町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により、関係書類を添付して申請します。
記

添付書類

１．当該大会の開催要項

２．大会出場に要する経費の収支予算書

３．予選会等の結果が分かる書類（出場選手名簿及び成績表等）

４．参加種目等記入用紙

以　上

※記入例

選手本人が申請してください。

※２名以上の選手で出場登録されている団体競技又は

団体種目（卓球のダブルス等）は選手が所属する

団体の代表者が申請して下さい。

※選手が未成年の場合は保護者が申請して下さい。

参加する選手（控え選手も含む）×10,000円を

記入して下さい。